
1/5 Gedruckt am 25.08.2025

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
pascal.lehmann@wielandbus.ch
026 670 88 52

Verantwortlicher: Pascal Lehmann

Busfahrplan für "Gurmels OS"

Montag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Ulmiz, Ausserdorf Zebra 07:10

Ulmiz, Dorf Zebra 07:11

Wallenbuch, Schulhaus Zebra 07:15

Gurmels (JublaPl.) Zebra 07:25

Montag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Gurmels (JublaPl.) Delfin / Dauphin 11:48

Ulmiz, Dorf Delfin / Dauphin 11:57

Wallenbuch, Schulhaus Delfin / Dauphin 12:08

Gurmels (JublaPl.) Papagei / Perroquet 12:05

Ulmiz, Dorf Papagei / Perroquet 12:13

Ulmiz, Ausserdorf Papagei / Perroquet 12:14

Wallenbuch, Schulhaus Papagei / Perroquet 12:19

Montag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Ulmiz, Ausserdorf Pinguin 13:05

Ulmiz, Dorf Pinguin 13:06

Wallenbuch, Schulhaus Pinguin 13:10

Gurmels (JublaPl.) Pinguin 13:20

Montag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Gurmels (JublaPl.) Tintenfisch / Pieuvre 15:15

Wallenbuch, Schulhaus Tintenfisch / Pieuvre 15:24

Ulmiz, Dorf Tintenfisch / Pieuvre 15:28

Ulmiz, Ausserdorf Tintenfisch / Pieuvre 15:29

Gurmels (JublaPl.) Papagei / Perroquet 16:55

Ulmiz, Dorf Papagei / Perroquet 17:03

Wallenbuch, Schulhaus Papagei / Perroquet 17:09



2/5 Gedruckt am 25.08.2025

Dienstag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Ulmiz, Ausserdorf Zebra 07:10

Ulmiz, Dorf Zebra 07:11

Wallenbuch, Schulhaus Zebra 07:15

Gurmels (JublaPl.) Zebra 07:25

Ulmiz, Dorf Zebra 08:02

Wallenbuch, Schulhaus Zebra 08:06

Gurmels (JublaPl.) Zebra 08:15

Dienstag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Gurmels (JublaPl.) Delfin / Dauphin 11:48

Ulmiz, Dorf Delfin / Dauphin 11:57

Ulmiz, Ausserdorf Delfin / Dauphin 11:58

Wallenbuch, Schulhaus Delfin / Dauphin 12:08

Gurmels (JublaPl.) Papagei / Perroquet 12:05

Ulmiz, Dorf Papagei / Perroquet 12:16

Ulmiz, Ausserdorf Papagei / Perroquet 12:17

Wallenbuch, Schulhaus Papagei / Perroquet 12:22

Dienstag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Ulmiz, Ausserdorf Pinguin 13:05

Ulmiz, Dorf Pinguin 13:06

Wallenbuch, Schulhaus Pinguin 13:10

Gurmels, Mehrzweckhalle Pinguin 13:19

Gurmels (JublaPl.) Pinguin 13:22

Dienstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Gurmels (JublaPl.) Papagei / Perroquet 15:15

Wallenbuch, Schulhaus Papagei / Perroquet 15:24

Gurmels (JublaPl.) Tintenfisch / Pieuvre 15:15

Ulmiz, Ausserdorf Tintenfisch / Pieuvre 15:24

Gurmels (JublaPl.) Papagei / Perroquet 16:09

Ulmiz, Ausserdorf Papagei / Perroquet 16:21

Wallenbuch, Schulhaus Papagei / Perroquet 16:26



3/5 Gedruckt am 25.08.2025

Mittwoch - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Ulmiz, Ausserdorf Zebra 07:10

Ulmiz, Dorf Zebra 07:11

Wallenbuch, Schulhaus Zebra 07:15

Gurmels (JublaPl.) Zebra 07:25

Ulmiz, Ausserdorf Zebra 08:01

Ulmiz, Dorf Zebra 08:02

Wallenbuch, Schulhaus Zebra 08:06

Gurmels (JublaPl.) Zebra 08:15

Mittwoch - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Gurmels (JublaPl.) Papagei / Perroquet 11:13

Wallenbuch, Schulhaus Papagei / Perroquet 11:25

Ulmiz, Dorf Papagei / Perroquet 11:29

Ulmiz, Ausserdorf Papagei / Perroquet 11:30

Gurmels (JublaPl.) Papagei / Perroquet 12:05

Ulmiz, Dorf Papagei / Perroquet 12:16

Ulmiz, Ausserdorf Papagei / Perroquet 12:17

Wallenbuch, Schulhaus Papagei / Perroquet 12:22

Mittwoch - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Ulmiz, Ausserdorf Zebra 13:05

Ulmiz, Dorf Zebra 13:06

Wallenbuch, Schulhaus Zebra 13:10

Gurmels, Mehrzweckhalle Zebra 13:19

Gurmels (JublaPl.) Zebra 13:22

Mittwoch - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Gurmels (JublaPl.) Zebra 15:15

Wallenbuch, Schulhaus Zebra 15:24

Ulmiz, Dorf Zebra 15:28

Ulmiz, Ausserdorf Zebra 15:29



4/5 Gedruckt am 25.08.2025

Donnerstag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Ulmiz, Ausserdorf Zebra 07:10

Ulmiz, Dorf Zebra 07:11

Wallenbuch, Schulhaus Zebra 07:15

Gurmels (JublaPl.) Zebra 07:25

Wallenbuch, Schulhaus Delfin / Dauphin 07:30

Ulmiz, Ausserdorf Delfin / Dauphin 07:37

Gurmels (JublaPl.) Delfin / Dauphin 07:51

Donnerstag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Gurmels (JublaPl.) Delfin / Dauphin 11:48

Ulmiz, Ausserdorf Delfin / Dauphin 11:58

Wallenbuch, Schulhaus Delfin / Dauphin 12:08

Gurmels (JublaPl.) Papagei / Perroquet 12:05

Ulmiz, Dorf Papagei / Perroquet 12:16

Ulmiz, Ausserdorf Papagei / Perroquet 12:17

Wallenbuch, Schulhaus Papagei / Perroquet 12:22

Donnerstag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Ulmiz, Ausserdorf Pinguin 13:05

Ulmiz, Dorf Pinguin 13:06

Wallenbuch, Schulhaus Pinguin 13:10

Gurmels (JublaPl.) Pinguin 13:20

Donnerstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Gurmels (JublaPl.) Papagei / Perroquet 15:15

Wallenbuch, Schulhaus Papagei / Perroquet 15:24

Gurmels (JublaPl.) Tintenfisch / Pieuvre 15:15

Ulmiz, Dorf Tintenfisch / Pieuvre 15:23

Ulmiz, Ausserdorf Tintenfisch / Pieuvre 15:24

Gurmels (JublaPl.) Delfin / Dauphin 15:34

Ulmiz, Ausserdorf Delfin / Dauphin 15:43



5/5 Gedruckt am 25.08.2025

Freitag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Ulmiz, Ausserdorf Zebra 07:10

Ulmiz, Dorf Zebra 07:11

Wallenbuch, Schulhaus Zebra 07:15

Gurmels (JublaPl.) Zebra 07:25

Ulmiz, Ausserdorf Zebra 08:01

Ulmiz, Dorf Zebra 08:02

Wallenbuch, Schulhaus Zebra 08:06

Gurmels (JublaPl.) Zebra 08:15

Freitag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Gurmels (JublaPl.) Delfin / Dauphin 11:48

Ulmiz, Dorf Delfin / Dauphin 11:57

Wallenbuch, Schulhaus Delfin / Dauphin 12:08

Gurmels (JublaPl.) Papagei / Perroquet 12:05

Ulmiz, Dorf Papagei / Perroquet 12:13

Ulmiz, Ausserdorf Papagei / Perroquet 12:14

Wallenbuch, Schulhaus Papagei / Perroquet 12:19

Freitag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Ulmiz, Ausserdorf Pinguin 13:05

Ulmiz, Dorf Pinguin 13:06

Wallenbuch, Schulhaus Pinguin 13:10

Gurmels (JublaPl.) Pinguin 13:20

Freitag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Gurmels (JublaPl.) Papagei / Perroquet 15:15

Wallenbuch, Schulhaus Papagei / Perroquet 15:24

Gurmels (JublaPl.) Tintenfisch / Pieuvre 15:15

Ulmiz, Dorf Tintenfisch / Pieuvre 15:23

Ulmiz, Ausserdorf Tintenfisch / Pieuvre 15:24


